
Haltestelle Steig s s s s

ZOB E 06:02 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:22 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

Ehinger Tor E 06:04 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:24 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39

Haßlerstraße B 06:06 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:26 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41

Hans-Reyhing-Weg B 06:08 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:28 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43

Kastbrücke B 06:11 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:31 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46

Kemptener Straße A ▼ ▼ ▼ 07:37 ▼ ▼ 08:37 ▼ ▼ 09:37 ▼ ▼ 10:37 ▼ ▼ 11:37 ▼ ▼ 12:17 12:37 ▼ 13:07 ▼ ▼ 13:37 ▼ ▼ 14:37 ▼ ▼ 15:32 15:37 ▼ ▼ 16:37 ▼

Saulgauer Straße A ▼ ▼ ▼ 07:38 ▼ ▼ 08:38 ▼ ▼ 09:38 ▼ ▼ 10:38 ▼ ▼ 11:38 ▼ ▼ 12:18 12:38 ▼ 13:08 ▼ ▼ 13:38 ▼ ▼ 14:38 ▼ ▼ 15:33 15:38 ▼ ▼ 16:38 ▼

Tannenplatz Zentrum A ▼ ▼ ▼ 07:39 ▼ ▼ 08:39 ▼ ▼ 09:39 ▼ ▼ 10:39 ▼ ▼ 11:39 ▼ ▼ 12:19 12:39 ▼ 13:09 ▼ ▼ 13:39 ▼ ▼ 14:39 ▼ ▼ 15:34 15:39 ▼ ▼ 16:39 ▼

Reutlinger Straße A ▼ ▼ ▼ 07:40 ▼ ▼ 08:40 ▼ ▼ 09:40 ▼ ▼ 10:40 ▼ ▼ 11:40 ▼ ▼ 12:20 12:40 ▼ 13:10 ▼ ▼ 13:40 ▼ ▼ 14:40 ▼ ▼ 15:35 15:40 ▼ ▼ 16:40 ▼

Zollbrücke B 06:14 06:49 07:19 07:44 07:49 08:19 08:44 08:49 09:19 09:44 09:49 10:19 10:44 10:49 11:19 11:44 11:49 12:19 12:24 12:44 12:49 13:14 13:19 13:34 13:44 13:49 14:19 14:44 14:49 15:19 15:39 15:44 15:49 16:19 16:44 16:49

Hoher Berg B 06:15 06:50 07:20 07:45 07:50 08:20 08:45 08:50 09:20 09:45 09:50 10:20 10:45 10:50 11:20 11:45 11:50 12:20 12:25 12:45 12:50 13:15 13:20 13:35 13:45 13:50 14:20 14:45 14:50 15:20 15:40 15:45 15:50 16:20 16:45 16:50

Riedlenstraße A 06:16 06:51 07:21 07:46 07:51 08:21 08:46 08:51 09:21 09:46 09:51 10:21 10:46 10:51 11:21 11:46 11:51 12:22 12:27 12:47 12:52 13:17 13:22 13:37 13:47 13:52 14:22 14:47 14:52 15:22 15:42 15:47 15:52 16:22 16:47 16:52

Wollgrasweg B ▼ 06:52 ▼ ▼ 07:52 ▼ ▼ 08:52 ▼ ▼ 09:52 ▼ ▼ 10:52 ▼ ▼ 11:52 ▼ 12:29 ▼ 12:54 13:19 ▼ 13:39 ▼ 13:54 ▼ ▼ 14:54 ▼ 15:44 ▼ 15:54 ▼ ▼ 16:54

Am Hohen Rain B ▼ 06:53 ▼ ▼ 07:53 ▼ ▼ 08:53 ▼ ▼ 09:53 ▼ ▼ 10:53 ▼ ▼ 11:53 ▼ 12:30 ▼ 12:55 13:20 ▼ 13:40 ▼ 13:55 ▼ ▼ 14:55 ▼ 15:45 ▼ 15:55 ▼ ▼ 16:55

Wasserturm B 06:18 ▼ 07:23 07:48 ▼ 08:23 08:48 ▼ 09:23 09:48 ▼ 10:23 10:48 ▼ 11:23 11:48 ▼ 12:24 ▼ 12:49 ▼ ▼ 13:24 ▼ 13:49 ▼ 14:24 14:49 ▼ 15:24 ▼ 15:49 ▼ 16:24 16:49 ▼

Illerkirchberger Straße B 06:19 ▼ 07:24 07:49 ▼ 08:24 08:49 ▼ 09:24 09:49 ▼ 10:24 10:49 ▼ 11:24 11:49 ▼ 12:25 ▼ 12:50 ▼ ▼ 13:25 ▼ 13:50 ▼ 14:25 14:50 ▼ 15:25 ▼ 15:50 ▼ 16:25 16:50 ▼

Illerkirchberger Straße A ▼ 06:55 ▼ ▼ 07:55 ▼ ▼ 08:55 ▼ ▼ 09:55 ▼ ▼ 10:55 ▼ ▼ 11:55 ▼ 12:32 ▼ 12:57 13:22 ▼ 13:42 ▼ 13:57 ▼ ▼ 14:57 ▼ 15:47 ▼ 15:57 ▼ ▼ 16:57

Beim Brückle B 06:20 ▼ 07:25 07:50 ▼ 08:25 08:50 ▼ 09:25 09:50 ▼ 10:25 10:50 ▼ 11:25 11:50 ▼ 12:26 ▼ 12:51 ▼ ▼ 13:26 ▼ 13:51 ▼ 14:26 14:51 ▼ 15:26 ▼ 15:51 ▼ 16:26 16:51 ▼

Rathaus Unterweiler B 06:23 ▼ 07:28 07:53 ▼ 08:28 08:53 ▼ 09:28 09:53 ▼ 10:28 10:53 ▼ 11:28 11:53 ▼ 12:29 ▼ 12:54 ▼ ▼ 13:29 ▼ 13:54 ▼ 14:29 14:54 ▼ 15:29 ▼ 15:54 ▼ 16:29 16:54 ▼

Hartstraße A 06:24 ▼ 07:29 07:54 ▼ 08:29 08:54 ▼ 09:29 09:54 ▼ 10:29 10:54 ▼ 11:29 11:54 ▼ 12:30 ▼ 12:55 ▼ ▼ 13:30 ▼ 13:55 ▼ 14:30 14:55 ▼ 15:30 ▼ 15:55 ▼ 16:30 16:55 ▼

Am Kraftwerk B 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:33 12:58 13:23 13:43 13:58 14:58 15:48 15:58 16:58

Ulmer Straße * 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:35 13:00 13:25 13:45 14:00 15:00 15:50 16:00 17:00

Ulmer Straße 7 * 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:37 13:02 13:27 13:47 14:02 15:02 15:52 16:02 17:02

Kirche Dellmensingen * 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:38 13:03 13:28 13:48 14:03 15:03 15:53 16:03 17:03

Hirsch Dellmensingen * 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:39 13:04 13:29 13:49 14:04 15:04 15:54 16:04 17:04

Haltestelle Steig s

ZOB E 17:07 17:37 18:07 18:32 19:07 19:32 20:02 20:32 21:02 22:02 23:02 00:02

Ehinger Tor E 17:09 17:39 18:09 18:34 19:09 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 23:04 00:04

Haßlerstraße B 17:11 17:41 18:11 18:36 19:11 19:36 20:06 20:36 21:06 22:06 23:06 00:06

Hans-Reyhing-Weg B 17:13 17:43 18:13 18:38 19:13 19:38 20:08 20:38 21:08 22:08 23:08 00:08

Kastbrücke B 17:16 17:46 18:16 18:41 19:16 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11 23:11 00:11

Kemptener Straße A 17:07 ▼ 17:37 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

Saulgauer Straße A 17:08 ▼ 17:38 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

Tannenplatz Zentrum A 17:09 ▼ 17:39 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

Reutlinger Straße A 17:10 ▼ 17:40 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

Zollbrücke B 17:14 17:19 17:44 17:49 18:19 18:44 19:19 19:44 20:14 20:44 21:14 22:14 23:14 00:14

Hoher Berg B 17:15 17:20 17:45 17:50 18:20 18:45 19:20 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15 23:15 00:15

Riedlenstraße A 17:17 17:22 17:46 17:51 18:21 18:46 19:21 19:46 20:16 20:46 21:16 22:16 23:16 00:16

Wollgrasweg B 17:19 ▼ ▼ 17:52 ▼ 18:47 ▼ 19:47 ▼ 20:47 ▼ ▼ ▼ ▼

Am Hohen Rain B 17:20 ▼ ▼ 17:53 ▼ 18:48 ▼ 19:48 ▼ 20:48 ▼ ▼ ▼ ▼

Wasserturm B ▼ 17:24 17:48 ▼ 18:23 ▼ 19:23 ▼ 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Illerkirchberger Straße B ▼ 17:25 17:49 ▼ 18:24 ▼ 19:24 ▼ 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Illerkirchberger Straße A 17:22 ▼ ▼ 17:55 ▼ 18:50 ▼ 19:50 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

Beim Brückle B ▼ 17:26 17:50 ▼ 18:25 ▼ 19:25 ▼ 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20

Rathaus Unterweiler B ▼ 17:29 17:53 ▼ 18:28 ▼ 19:28 ▼ 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23

Hartstraße A ▼ 17:30 17:54 ▼ 18:29 ▼ 19:29 ▼ 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24

Am Kraftwerk B 17:23 17:56 18:51 19:51

Ulmer Straße * 17:25 17:58 18:53 19:53

Ulmer Straße 7 * 17:27 18:00 18:55 19:55

Kirche Dellmensingen * 17:28 18:01 18:56 19:56

Hirsch Dellmensingen * 17:29 18:02 18:57 19:57

* = Haltestelle liegt außerhalb der Tarifzone Ulm/Neu-Ulm
s = nicht in den Schulferien (20.12.24-07.01.25, 03.03.-07.03., 14.04.-25.04., 30.05., 10.06.-20.06., 31.07.-12.09., 27.10.-31.10.2025); verkehrt als Linie E

ZOB / Wiblingen Süd (Kemptener Staße) – Gögglingen – Donaustetten – Unterweiler (Hartstraße) / Dellmensingen

MONTAG – FREITAG



Haltestelle Steig

ZOB E 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:32 19:07 19:32 20:02 20:32 21:02 22:02 23:02 00:02

Ehinger Tor E 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:34 19:09 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 23:04 00:04

Haßlerstraße B 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:36 19:11 19:36 20:06 20:36 21:06 22:06 23:06 00:06

Hans-Reyhing-Weg B 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:38 19:13 19:38 20:08 20:38 21:08 22:08 23:08 00:08

Kastbrücke B 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:41 19:16 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11 23:11 00:11

Zollbrücke B 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:44 19:19 19:44 20:14 20:44 21:14 22:14 23:14 00:14

Hoher Berg B 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:45 19:20 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15 23:15 00:15

Riedlenstraße A 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:46 19:21 19:46 20:16 20:46 21:16 22:16 23:16 00:16

Wollgrasweg B ▼ 06:47 ▼ 07:47 ▼ 08:47 ▼ 09:47 ▼ 10:52 ▼ 11:52 ▼ 12:52 ▼ 13:52 ▼ 14:52 ▼ 15:52 ▼ 16:52 ▼ 17:52 ▼ 18:47 ▼ 19:47 ▼ 20:47 ▼ ▼ ▼ ▼

Am Hohen Rain B ▼ 06:48 ▼ 07:48 ▼ 08:48 ▼ 09:48 ▼ 10:53 ▼ 11:53 ▼ 12:53 ▼ 13:53 ▼ 14:53 ▼ 15:53 ▼ 16:53 ▼ 17:53 ▼ 18:48 ▼ 19:48 ▼ 20:48 ▼ ▼ ▼ ▼

Wasserturm B 06:18 ▼ 07:18 ▼ 08:18 ▼ 09:18 ▼ 10:23 ▼ 11:23 ▼ 12:23 ▼ 13:23 ▼ 14:23 ▼ 15:23 ▼ 16:23 ▼ 17:23 ▼ 18:23 ▼ 19:23 ▼ 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Illerkirchberger Straße B 06:19 ▼ 07:19 ▼ 08:19 ▼ 09:19 ▼ 10:24 ▼ 11:24 ▼ 12:24 ▼ 13:24 ▼ 14:24 ▼ 15:24 ▼ 16:24 ▼ 17:24 ▼ 18:24 ▼ 19:24 ▼ 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Illerkirchberger Straße A ▼ 06:50 ▼ 07:50 ▼ 08:50 ▼ 09:50 ▼ 10:55 ▼ 11:55 ▼ 12:55 ▼ 13:55 ▼ 14:55 ▼ 15:55 ▼ 16:55 ▼ 17:55 ▼ 18:50 ▼ 19:50 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

Beim Brückle B 06:20 ▼ 07:20 ▼ 08:20 ▼ 09:20 ▼ 10:25 ▼ 11:25 ▼ 12:25 ▼ 13:25 ▼ 14:25 ▼ 15:25 ▼ 16:25 ▼ 17:25 ▼ 18:25 ▼ 19:25 ▼ 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20

Rathaus Unterweiler B 06:23 ▼ 07:23 ▼ 08:23 ▼ 09:23 ▼ 10:28 ▼ 11:28 ▼ 12:28 ▼ 13:28 ▼ 14:28 ▼ 15:28 ▼ 16:28 ▼ 17:28 ▼ 18:28 ▼ 19:28 ▼ 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23

Hartstraße A 06:24 ▼ 07:24 ▼ 08:24 ▼ 09:24 ▼ 10:29 ▼ 11:29 ▼ 12:29 ▼ 13:29 ▼ 14:29 ▼ 15:29 ▼ 16:29 ▼ 17:29 ▼ 18:29 ▼ 19:29 ▼ 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24

Am Kraftwerk B 06:51 07:51 08:51 09:51 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:51 19:51

Ulmer Straße * 06:53 07:53 08:53 09:53 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:53 19:53

Ulmer Straße 7 * 06:55 07:55 08:55 09:55 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:55 19:55

Kirche Dellmensingen * 06:56 07:56 08:56 09:56 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:56 19:56

Hirsch Dellmensingen * 06:57 07:57 08:57 09:57 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:57 19:57

Haltestelle Steig

ZOB E 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:07 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02

Ehinger Tor E 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:09 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04

Haßlerstraße B 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:11 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

Hans-Reyhing-Weg B 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:13 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Kastbrücke B 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:16 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Zollbrücke B 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:19 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Hoher Berg B 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:20 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Riedlenstraße A 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:21 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16

Wasserturm B 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:23 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Illerkirchberger Straße B 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:24 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Beim Brückle B 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:25 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20

Rathaus Unterweiler B 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:28 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23

Hartstraße A 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:29 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24

* = Haltestelle liegt außerhalb der Tarifzone Ulm/Neu-Ulm
s = nicht in den Schulferien (20.12.24-07.01.25, 03.03.-07.03., 14.04.-25.04., 30.05., 10.06.-20.06., 31.07.-12.09., 27.10.-31.10.2025); verkehrt als Linie E

ZOB – Gögglingen – Donaustetten – Unterweiler (Hartstraße) / Dellmensingen

SAMSTAG

ZOB – Gögglingen – Donaustetten – Unterweiler (Hartstraße)

SONN- und FEIERTAG



Haltestelle Steig s s s s A A A A A A A A A A A A A A A A A A

Hirsch Dellmensingen * 05:57 06:50 07:05 07:15 08:05 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

Lange Straße * 05:58 06:51 07:06 07:16 08:06 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

Schule Dellmensingen * 05:59 06:52 07:07 07:17 08:07 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

Ulmer Straße * 06:00 06:53 07:08 07:18 08:08 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

Am Kraftwerk A 06:03 06:56 07:11 07:21 08:11 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

Hartstraße A 05:30 ▼ 06:39 ▼ 07:04 ▼ 07:14 ▼ 07:39 ▼ 08:09 08:39 ▼ 09:09 09:39 ▼ 10:09 10:39 ▼ 11:09 11:39 ▼ 12:09 12:39 ▼ 13:09 13:39 ▼ 14:09 14:39 ▼ 15:09 15:39 ▼ 16:09 16:39

Rathaus Unterweiler A 05:31 ▼ 06:40 ▼ 07:05 ▼ 07:15 ▼ 07:40 ▼ 08:10 08:40 ▼ 09:10 09:40 ▼ 10:10 10:40 ▼ 11:10 11:40 ▼ 12:10 12:40 ▼ 13:10 13:40 ▼ 14:10 14:40 ▼ 15:10 15:40 ▼ 16:10 16:40

Beim Brückle A 05:34 ▼ 06:43 ▼ 07:08 ▼ 07:18 ▼ 07:43 ▼ 08:13 08:43 ▼ 09:13 09:43 ▼ 10:13 10:43 ▼ 11:13 11:43 ▼ 12:13 12:43 ▼ 13:13 13:43 ▼ 14:13 14:43 ▼ 15:13 15:43 ▼ 16:13 16:43

Illerkirchberger Straße B ▼ 06:04 ▼ 06:57 ▼ 07:12 ▼ 07:22 ▼ 08:12 ▼ ▼ 09:13 ▼ ▼ 10:13 ▼ ▼ 11:13 ▼ ▼ 12:13 ▼ ▼ 13:13 ▼ ▼ 14:13 ▼ ▼ 15:13 ▼ ▼ 16:13 ▼ ▼

Illerkirchberger Straße A 05:35 ▼ 06:44 ▼ 07:09 ▼ 07:19 ▼ 07:44 ▼ 08:14 08:44 ▼ 09:14 09:44 ▼ 10:14 10:44 ▼ 11:14 11:44 ▼ 12:14 12:44 ▼ 13:14 13:44 ▼ 14:14 14:44 ▼ 15:14 15:44 ▼ 16:14 16:44

Wasserturm A 05:36 ▼ 06:45 ▼ 07:10 ▼ 07:20 ▼ 07:45 ▼ 08:15 08:45 ▼ 09:15 09:45 ▼ 10:15 10:45 ▼ 11:15 11:45 ▼ 12:15 12:45 ▼ 13:15 13:45 ▼ 14:15 14:45 ▼ 15:15 15:45 ▼ 16:15 16:45

Am Hohen Rain A ▼ 06:05 ▼ 06:59 ▼ 07:14 ▼ 07:24 ▼ 08:14 ▼ ▼ 09:14 ▼ ▼ 10:14 ▼ ▼ 11:14 ▼ ▼ 12:14 ▼ ▼ 13:14 ▼ ▼ 14:14 ▼ ▼ 15:14 ▼ ▼ 16:14 ▼ ▼

Wollgrasweg A ▼ 06:06 ▼ 07:01 ▼ 07:16 ▼ 07:26 ▼ 08:16 ▼ ▼ 09:15 ▼ ▼ 10:15 ▼ ▼ 11:15 ▼ ▼ 12:15 ▼ ▼ 13:15 ▼ ▼ 14:15 ▼ ▼ 15:15 ▼ ▼ 16:15 ▼ ▼

Riedlenstraße A 05:38 06:08 06:47 07:02 07:12 07:17 07:22 07:27 07:47 08:17 08:17 08:47 09:17 09:17 09:47 10:17 10:17 10:47 11:17 11:17 11:47 12:17 12:17 12:47 13:17 13:17 13:47 14:17 14:17 14:47 15:17 15:17 15:47 16:17 16:17 16:47

Hoher Berg A 05:39 06:09 06:48 07:03 07:13 07:18 07:23 07:28 07:48 08:18 08:18 08:48 09:18 09:18 09:48 10:18 10:18 10:48 11:18 11:18 11:48 12:18 12:18 12:48 13:18 13:18 13:48 14:18 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:18 16:18 16:48

Zollbrücke A 05:41 06:11 06:50 07:05 07:15 07:20 07:25 07:30 07:50 08:20 08:20 08:50 09:20 09:20 09:50 10:20 10:20 10:50 11:20 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:20 13:20 13:50 14:20 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:20 16:50

Reutlinger Straße B ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ 07:30 07:35 ▼ ▼ 08:25 ▼ ▼ 09:25 ▼ ▼ 10:25 ▼ ▼ 11:25 ▼ ▼ 12:25 ▼ ▼ 13:25 ▼ ▼ 14:25 ▼ ▼ 15:25 ▼ ▼ 16:25 ▼

Tannenplatz Zentrum B ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ 07:31 07:36 ▼ ▼ 08:26 ▼ ▼ 09:26 ▼ ▼ 10:26 ▼ ▼ 11:26 ▼ ▼ 12:26 ▼ ▼ 13:26 ▼ ▼ 14:26 ▼ ▼ 15:26 ▼ ▼ 16:26 ▼

Saulgauer Straße B ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ 07:32 07:37 ▼ ▼ 08:27 ▼ ▼ 09:27 ▼ ▼ 10:27 ▼ ▼ 11:27 ▼ ▼ 12:27 ▼ ▼ 13:27 ▼ ▼ 14:27 ▼ ▼ 15:27 ▼ ▼ 16:27 ▼

Kemptener Straße B ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ 07:33 07:38 ▼ ▼ 08:28 ▼ ▼ 09:28 ▼ ▼ 10:28 ▼ ▼ 11:28 ▼ ▼ 12:28 ▼ ▼ 13:28 ▼ ▼ 14:28 ▼ ▼ 15:28 ▼ ▼ 16:28 ▼

Kastbrücke A 05:44 06:14 06:54 07:09 07:19 07:24 07:54 08:24 08:54 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

Hans-Reyhing-Weg A 05:47 06:17 06:57 07:12 07:22 07:27 07:57 08:27 08:57 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

Haßlerstraße A 05:50 06:20 07:00 07:15 07:25 07:30 08:00 08:30 09:00 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

Ehinger Tor B 05:53 06:23 07:03 07:18 07:28 07:33 08:03 08:33 09:03 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02

ZOB E 05:55 06:25 07:05 07:20 07:30 07:35 08:05 08:35 09:05 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

Haltestelle Steig A A

Hirsch Dellmensingen * 17:06 18:02 18:59 19:59

Lange Straße * 17:07 18:03 19:00 20:00

Schule Dellmensingen * 17:08 18:04 19:01 20:01

Ulmer Straße * 17:09 18:05 19:02 20:02

Am Kraftwerk A 17:12 18:08 19:04 20:04

Hartstraße A ▼ 17:09 17:39 ▼ 18:39 ▼ 19:31 ▼ 20:31 21:31 22:31 23:31

Rathaus Unterweiler A ▼ 17:10 17:40 ▼ 18:40 ▼ 19:32 ▼ 20:32 21:32 22:32 23:32

Beim Brückle A ▼ 17:13 17:43 ▼ 18:43 ▼ 19:35 ▼ 20:35 21:35 22:35 23:35

Illerkirchberger Straße B 17:13 ▼ ▼ 18:09 ▼ 19:05 ▼ 20:05 ▼ ▼ ▼ ▼

Illerkirchberger Straße A ▼ 17:14 17:44 ▼ 18:44 ▼ 19:36 ▼ 20:36 21:36 22:36 23:36

Wasserturm A ▼ 17:15 17:45 ▼ 18:45 ▼ 19:37 ▼ 20:37 21:37 22:37 23:37

Am Hohen Rain A 17:14 ▼ ▼ 18:10 ▼ 19:06 ▼ 20:06 ▼ ▼ ▼ ▼

Wollgrasweg A 17:15 ▼ ▼ 18:11 ▼ 19:07 ▼ 20:07 ▼ ▼ ▼ ▼

Riedlenstraße A 17:17 17:17 17:47 18:13 18:47 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 22:39 23:39

Hoher Berg A 17:18 17:18 17:48 18:14 18:48 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40 23:40

Zollbrücke A 17:20 17:20 17:50 18:16 18:50 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:42 23:42

Reutlinger Straße B ▼ 17:25 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

Tannenplatz Zentrum B ▼ 17:26 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

Saulgauer Straße B ▼ 17:27 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

Kemptener Straße B ▼ 17:28 ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼

Kastbrücke A 17:23 17:53 18:19 18:53 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:45 23:45

Hans-Reyhing-Weg A 17:26 17:56 18:22 18:56 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47 23:47

Haßlerstraße A 17:29 17:59 18:25 18:59 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50 22:50 23:50

Ehinger Tor B 17:32 18:02 18:28 19:02 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53 22:53 23:53

ZOB E 17:34 18:04 18:30 19:04 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55 22:55 23:55

* = Haltestelle liegt außerhalb der Tarifzone Ulm/Neu-Ulm
A = Anschluss an der Haltestelle Zollbrücke

s = nicht in den Schulferien (20.12.24-07.01.25, 03.03.-07.03., 14.04.-25.04., 30.05., 10.06.-20.06., 31.07.-12.09., 27.10.-31.10.2025); verkehrt als Linie E

Dellmensingen / Unterweiler (Hartstraße) – Donaustetten – Gögglingen – Wiblingen Süd (Kemptener Straße) / ZOB

MONTAG – FREITAG



Haltestelle Steig

Hirsch Dellmensingen * 05:59 06:59 07:59 08:59 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:02 18:59 19:59

Lange Straße * 06:00 07:00 08:00 09:00 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:03 19:00 20:00

Schule Dellmensingen * 06:01 07:01 08:01 09:01 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:04 19:01 20:01

Ulmer Straße * 06:02 07:02 08:02 09:02 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:05 19:02 20:02

Am Kraftwerk A 06:04 07:04 08:04 09:04 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:07 19:04 20:04

Hartstraße A 05:31 ▼ 06:31 ▼ 07:31 ▼ 08:31 ▼ 09:31 ▼ 10:39 ▼ 11:39 ▼ 12:39 ▼ 13:39 ▼ 14:39 ▼ 15:39 ▼ 16:39 ▼ 17:39 ▼ 18:41 ▼ 19:31 ▼ 20:31 21:31 22:31 23:31

Rathaus Unterweiler A 05:32 ▼ 06:32 ▼ 07:32 ▼ 08:32 ▼ 09:32 ▼ 10:40 ▼ 11:40 ▼ 12:40 ▼ 13:40 ▼ 14:40 ▼ 15:40 ▼ 16:40 ▼ 17:40 ▼ 18:42 ▼ 19:32 ▼ 20:32 21:32 22:32 23:32

Beim Brückle A 05:35 ▼ 06:35 ▼ 07:35 ▼ 08:35 ▼ 09:35 ▼ 10:43 ▼ 11:43 ▼ 12:43 ▼ 13:43 ▼ 14:43 ▼ 15:43 ▼ 16:43 ▼ 17:43 ▼ 18:45 ▼ 19:35 ▼ 20:35 21:35 22:35 23:35

Illerkirchberger Straße B ▼ 06:05 ▼ 07:05 ▼ 08:05 ▼ 09:05 ▼ 10:13 ▼ 11:13 ▼ 12:13 ▼ 13:13 ▼ 14:13 ▼ 15:13 ▼ 16:13 ▼ 17:13 ▼ 18:08 ▼ 19:05 ▼ 20:05 ▼ ▼ ▼ ▼

Illerkirchberger Straße A 05:36 ▼ 06:36 ▼ 07:36 ▼ 08:36 ▼ 09:36 ▼ 10:44 ▼ 11:44 ▼ 12:44 ▼ 13:44 ▼ 14:44 ▼ 15:44 ▼ 16:44 ▼ 17:44 ▼ 18:46 ▼ 19:36 ▼ 20:36 21:36 22:36 23:36

Wasserturm A 05:37 ▼ 06:37 ▼ 07:37 ▼ 08:37 ▼ 09:37 ▼ 10:45 ▼ 11:45 ▼ 12:45 ▼ 13:45 ▼ 14:45 ▼ 15:45 ▼ 16:45 ▼ 17:45 ▼ 18:47 ▼ 19:37 ▼ 20:37 21:37 22:37 23:37

Am Hohen Rain A ▼ 06:06 ▼ 07:06 ▼ 08:06 ▼ 09:06 ▼ 10:14 ▼ 11:14 ▼ 12:14 ▼ 13:14 ▼ 14:14 ▼ 15:14 ▼ 16:14 ▼ 17:14 ▼ 18:09 ▼ 19:06 ▼ 20:06 ▼ ▼ ▼ ▼

Wollgrasweg A ▼ 06:07 ▼ 07:07 ▼ 08:07 ▼ 09:07 ▼ 10:15 ▼ 11:15 ▼ 12:15 ▼ 13:15 ▼ 14:15 ▼ 15:15 ▼ 16:15 ▼ 17:15 ▼ 18:10 ▼ 19:07 ▼ 20:07 ▼ ▼ ▼ ▼

Riedlenstraße A 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:12 18:49 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 22:39 23:39

Hoher Berg A 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:13 18:50 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40 23:40

Zollbrücke A 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:15 18:52 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:42 23:42

Kastbrücke A 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:18 18:55 19:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:45 23:45

Hans-Reyhing-Weg A 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:20 18:57 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47 23:47

Haßlerstraße A 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:23 19:00 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50 22:50 23:50

Ehinger Tor B 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:26 19:03 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53 22:53 23:53

ZOB E 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:28 19:05 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55 22:55 23:55

Haltestelle Steig

Hartstraße A 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Rathaus Unterweiler A 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Beim Brückle A 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Illerkirchberger Straße A 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Wasserturm A 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Riedlenstraße A 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Hoher Berg A 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Zollbrücke A 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

Kastbrücke A 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Hans-Reyhing-Weg A 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Haßlerstraße A 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Ehinger Tor B 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

ZOB E 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

* = Haltestelle liegt außerhalb der Tarifzone Ulm/Neu-Ulm
A = Anschluss an der Haltestelle Zollbrücke

s = nicht in den Schulferien (20.12.24-07.01.25, 03.03.-07.03., 14.04.-25.04., 30.05., 10.06.-20.06., 31.07.-12.09., 27.10.-31.10.2025); verkehrt als Linie E

SONN- und FEIERTAG

Dellmensingen / Unterweiler (Hartstraße) – Donaustetten – Gögglingen – ZOB

SAMSTAG

Unterweiler (Hartstraße) – Donaustetten – Gögglingen – ZOB


